ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

EDITAL Nº 002/2024
SEMED/UNIÃO-PI

O RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR- 3ª ETAPA

A comissão de seleção nomeada através da Portaria Nº 003/2024/GP, no uso

das suas competências e atribuições legais, no que se refere ao edital

02/2024/SEMED, destinado ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CORPO DE MILITARES INATIVOS VOLUNTÁRIOS DAS FORÇAS ARMADAS,

POLÍCIAS MILITARES E DO CORPO DE BOMBEIROS PARA ATUAR NO

PROGRAMA MUNICIPAL DAS ESCOLAS CÍVICO MILITARES – PMEC NO

ÂMBITO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO-PI, torna público

aos interessados O RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR- 3ª ETAPA:

OFICIAL DE GESTÃO ESCOLAR

Nº NOME CPF PONTUAÇÃO

01 ROBERTO CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS 305.981.923-87 73,0

OFICIAL DE GESTÃO EDUCACIONAL

Nº NOME CPF PONTUAÇÃO

01 LUCAS FILGUEIRA SILVA 137.350.553-20 43,0

MONITOR ESCOLAR

Nº NOME CPF PONTUAÇÃO

01 MANOEL VAZ DE SOUSA 066.187.153-34 43,0

02 MOISES JOSÉ DE SOUSA 287.788.553-49 73,0

03 HILDEMAR COSTA CARVALHO 436.403.542-49 83,0

04 JOSÉ ANTONIO ROBETO DA SILVA 372.848.274-91 53,0

UNIÃO, 09 DE ABRIL DE 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO PORTARIA
03/2024